
 
UCHWAŁA NR XVIII/144/12 

RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/78/11 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 28 września 2011 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za ponadprogramowe świadczenia 

udzielane przez Przedszkole Miejskie w Chociwlu. 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Chociwlu, uchwala co następuje. 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 28 września 2011 r. w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za ponadprogramowe świadczenia udzielane przez Przedszkole Miejskie w Chociwlu zmienić postano-

wienia § 1 z dotychczasowych na następujące: „Usługi świadczone przez Przedszkole Miejskie w Chociwlu 

w zakresie nauczania, wychowania i opieki uwzględniające podstawę programową wychowania przedszkolne-

go realizowane są bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie w godzinach od 7.00 - do 12.00 od poniedziałku 

do piątku.”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/133/12 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XI/78/11 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 28 września 2011 r. w sprawie ustalenia wy-

sokości opłat za ponadprogramowe świadczenia udzielane przez Przedszkole Miejskie w Chociwlu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Zych 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 listopada 2012 r.

Poz. 2307


		2012-11-02T08:31:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




